ж
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Пошехонье
Об утверждении муниципальной
программы « Благоустройство территории
Пошехонского муниципального района»
на 2017-2019 годы

В целях исполнения губернаторского проекта «Решаем вместе»,
руководствуясь ст. 25 Устава Пошехонского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство территории
Пошехонского муниципального района» на 2017 - 2019 годы. (Приложение ).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района
Глеба В.И..

3. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете
Пошехонского муниципального района «Сельская новь» и на официальном сайте
Администрации Пошехонского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы
Пошехонского муниципального района Н.Н. Белов